
uczeń adres (login)
Paulina Dzik paulina.dzik@zspaslek.pl
Sandra Kalińska sandra.kalinska@zspaslek.pl
Klaudia Kazimierska klaudia.kazimierska@zspaslek.pl
Oliwia Cieszyńska oliwia.cieszynska@zspaslek.pl
Paulina Kapłon paulina.kaplon@zspaslek.pl
Oliwia Chałupczyńska oliwia.chalupczynska@zspaslek.pl
Mateusz Głuch mateusz.gluch@zspaslek.pl
Norbert Pietkun norbert.pietkun@zspaslek.pl
Dominika Świder dominika.swider@zspaslek.pl
Tomasz Sztukała tomasz.sztukala@zspaslek.pl
Cezary Rejniak cezary.rejniak@zspaslek.pl
Wiktoria Lemowik wiktoria.lemowik@zspaslek.pl
Nikola Stolica nikola.stolica@zspaslek.pl
Eryk Gołębiowski eryk.golebiowski@zspaslek.pl
Paweł Kułakowski pawel.kulakowski@zspaslek.pl
Sebastian Ostrowski sebastian.ostrowski@zspaslek.pl
Dominik Rutkowski dominik.rutkowski@zspaslek.pl
Rafał Weinert rafal.weinert@zspaslek.pl
Piotr Chałupczyński piotr.chalupczynski@zspaslek.pl
Damian Roman damian.roman@zspaslek.pl
Paweł Stańczyk pawel.stanczyk@zspaslek.pl
Mateusz Duda mateusz.duda@zspaslek.pl
Wojciech Watkowski wojciech.watkowski@zspaslek.pl
Dawid Żera dawid.zera@zspaslek.pl
Robert Daczkowski robert.daczkowski@zspaslek.pl
Krystian Nożewski krystian.nozewski@zspaslek.pl
Kinga Cieślińska kinga.cieslinska@zspaslek.pl
Kornelia Pajka kornelia.pajka@zspaslek.pl
Małgorzata Stolarczyk malgorzata.stolarczyk@zspaslek.pl


